（様式第１号）

第     号

令和  年  月  日

社会福祉法人玉野市社会福祉協議会会長 殿

団 体 名

代表者氏名                   印

住   所

電   話

後援名義の使用申請書

標記の件について、下記事業の後援を申請いたします。

記

事業の名称

日時(期間) 令和  年  月  日（  ）  時  分～  時  分

令和  年  月  日（  ）  時  分～  時  分

場所

趣旨内容（参考と

なるものがあれば

添付してくださ

い。）

入場料等（入場料

または会費等と類

するものの金額）

他の後援団体の

名称

（様式第３号）

令和  年  月  日

社会福祉法人 玉野市社会福祉協議会会長 殿

団 体 名

代表者氏名                   印

住   所

電   話

事 業 報 告 書

令和  年  月  日付玉社協第   号で後援の承認を受けた事業が終了しまし

たので下記のとおり報告します。

記

事業の名称

日時(期間) 令和  年  月  日（  ）  時  分～  時  分

令和  年  月  日（  ）  時  分～  時  分

場所

事業の概要